REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: gg8.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi FpINS1®]
né ILDKPKI O 6 b
dhe Viti 2015

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémij'é\e madhoré né bazé té Liajit nr. 9049 daté 10 04 ”003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Lla]m nr.9367, dt.7.4. 2003 L]c_]ll’l nr.9475, dt s 2006 Lla]IIl nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
HASAN MUSLI SELIMI
Funksioni

GJYQTARE
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESORE SHKODER

- Datae emérimit né funksionin qé kryen -« + . = : “Data e dorézimit € deklaratés

08.07.1995 31.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gg t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nenshkn'm i zyrtant

"J"‘t‘f'frlui'n'fa"\_fn tor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

GJENDJA KESH NGA KURSIMET E VITIT 2015 B
; 450.000 (KATERQIND E 2
PESEDHIJETE MIJE)
LEKE
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerg té vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

s

“PeriodikVjeior™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

= Pershkrmn]te ardhurave 5 : < 'krijuara, né leké apo né v.
- 3 e | (me shifra dhe me fjalé)
I TE ARDHURAT \TGA PAGA VJETORE TE DEKL ARUESIT PER | 1.434.360 LEKE
*| PERIUDHEN 01.01.2015 — 31.12.2015 | (NJEMILJON E KATERQIND
£ ‘ E TRIDHJET E KATER MIJE
TREQIND E
GJASHTEDHIETMUE)
- | TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE TE BASHKESHORTES SE | 609.605 LEKE
| DEKLARUESIT PER PERIUDHEN 01.01.2015 — 31.12.2015 (GJASHTEQIND E NENTE
: MIJE E GJASHTEQIND E
PESE)

Emn, Mblemn, Neng[xkrmu i zy'rtan

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plorésoni né forokopje té tij.

“Periodik/Vjetor




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| (TRIDHJETE MIJE)

= 3 b =5 x i
| KREDI BANKARE AFATGJATE NE BANKEN
TIRANA NE SHUMEN FILLESTRAE 30.000
EURO, BASHKEKREDI
MARRES ME DJALIN KUSHTRIM SELIMI

e st  (  dhe ]
1.411,27 ONJEMUE E | 21.239,38 (N
KATERQIND E E NIEMIE
NJEMBEDHJETE DYQIND
EURO E NJEZET E TRIDHJETE
SHTATE CENT) NENTE EURO
TRIDHJETE
TETE CENT,

JEZET

E
E
E
E
E

=

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit/\jetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Eebsite: 88 hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢
ekzistojngé né emér dhe pér llogaringé time.

Shtetasja FARTE MEHMET SELIMI bashkéshorti/ja L]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit HASAN MUSLI SELIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

-Enu'i, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e e e o S EE L s == £ 7o iBe it : -
BLERE MAKINA E TIPIT C 220 CDI, AUTOVETURE | 2.500  (DYMJE  E | 100 %
ME TARGE [ PESEQIND EURO)

- SHITUR MAKINA E TIPIT A 170 CDI, AUTOVETURE | 3.000 (TREMIJE EURO) | 100 %

B e T R e P T P R et e e Y S T = = e T T =

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler€ t€ vecantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lekg ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodiid/Vieror™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

tPershkruam hollensht te ardhm’at per vatm, nga paga ose pjesemarr]a né borde, konnsxone e

meparshem den mé 31 Dh_letor te VItlt te deklanm]t

' = Shur’na’e té arﬂhu’raw netoté |
Pérshkrimi i t€ ardhurave ' krijuara, nelekeaponevalute e

B criE AR i - ' (me shifra dhe me fjalé) o
TE ARDHURA NGA PAGA PER PERIUDHEN 01.01.2015 — | 609.605 LEKE

131.12.2015 (GJASHTEQIND E NENTE

MUUE E GJASHTQIND E

' PESE)

DETYRIMET FINANCIARE 1
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pershkmam ho!]ansht qellnmn e detynmlt financiar, shumen totale né Ieke apo né vaiute, daten eﬁlhmlt dhe te;
‘mbarimit té detynmlt (mua_n[v:ti), nr. e kontratés dhe 1nter9£m baze. Per kred:te bankare shumén e kredisé
(prmcipal), imhezgjat_]en (muap/wtn) dhe k&st: mujor.

S_humaeshlyernga,;_ “Gjendja e

: e | deklarimi i méparshém | té m
Pérshkrimi i detyﬁmeve = | deriné 31 Dhjetor té¢ | deri
g - | vitit té deklarimit té v ! :
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format Eshté i pnmmvue#zem_

]
s /7 .
vazhdoni té plotésoni né forokopje ré tij. /(\)/L( ¢ \'SGU—""”'“'
Emri, Mbiemri, Nénshleri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: g8¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ € nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé 1€ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetésja TANUSHA HASAN SELIMI bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit HASAN MUSLI SELIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

‘ﬁﬂaj/fvo (C%é/z .1. -

Ll 2 il , .
reriodik/Vjelor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| NUK KA NDRYSHIME PASURIE NGA VITI I KALUAR |
I DEKLARIMIT PER PASURINE E PALUAJTSHME

e T A T S e TR T S T P T T e T T LTy B T P R S N R AP T T B T Ry T T [ T Yt T e T o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodits/Njetor™ -




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e _¢do angazhim e?}{
_veprimtari tjetér qé ka sJelle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetumn!en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin el mstltucmmt, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, a
regjistrit publik, status: ‘objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksxomn, natyren e angazhiml ng
= meparshem den mé 31 Dh_]etor te v1t1t té deklammt

= i s o s gt Shumaeteardhuravenetote
Pérshkrimi iffé ardhurave =T = | krijuara, né leké apo né valu
- EaeaE G | (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

7 : __denneSthJetorte :
3 = cog st liiet Rl vitit té deklarimit
B oo _(meshlfradhef_}ale}

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur _~

Periadit/Vjetor




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999. Eebsite: g8é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé&
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaringé time.

Shtetasi KUSHTRIM HASAN SELIMI bashkéshorti/ja [
' Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit HASAN MUSLI SELIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ |

J /(/cr.s//)éf,' m Sel e

YPeriodindYietor 7




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

P s hkruam hollésisht ndryslumet (shtesa dhe pakésime) né: llo_]m, sipérfagen, adresen ku ndodh entin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dlsponom, cmimine
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zoterom, té ¢dolloj
‘pasurie® te regjistruar ose JD né regjistrat rpubhke pér peri dhen nga deLlarmu i méparshém | é

Vlera me Sh]fl'ﬂ dhe

NUK KA NDRYSHIME PASURIE NGA VITI [ KALUAR
I DEKLARIMIT PER PASURI TE PALUAJTSHME

GJENDJE KESH E DIFERENCES SE 50.000 PAUND | 4.500 LEKE
ANGLEZ QE JANE MARRE HUA PER PERFUNDIMIN | (KATERMILION E
| E NDERTIMIT TE OBIJEKTIT TE DEKLARUAR NE | PESEQIND MUE)

DEKLARATEN E VITIT 2015 PER PERIUDHEN E VITIT
2014

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né lekg ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit téjighur

k cesh flm 5{— {7797,

/

“Periodit/ Vieror”™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit

meparshem der; mé 31 Dh;etor te vmt te deklanmlt. =

5 e = = ==L ;Shiiﬁlﬁ'eté.ardhﬁrav@net
Pershknml i te ardhurave === = | krijuara, né leke apo ni

| (me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURAT E MIJA NGA PUNA PER PERIUDHEN 18.03.2015 | 639.890 LEKE
31.012.2015 (GJASHTEQIND E
TRIDHIJETE E NENTE MIJE
| E TETEQIND E

= NENTEDHIJETE)
| TE ARDHURA E BASHKESHORTES TIME NGA PUNA PER | 449.904 LEKE (KATERQIND
| PERIUDHEN 01.01.2015 - 31.12.2015 E DYZET E NENTE MIJE E

NENQIND E KATER)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pershkmam hollmsht qe]hmm e tietfnm:t ﬁnanc:ar, shumen tutale ne leke apo ne wa!ute, &ate

Slmma e shlyer nga
deklarimi i meparshem
_ derr né 31 Dhjetor té
| vitit té deklarimit =~
(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

NUK KA NDRYSHIME NGA DEKLARIMI I
VITIT TE KALUAR i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomCl»qhdhur
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“Periodik/Netor”




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



